АССОЦИАЦИЯ

«СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНЫХ

ОБРАЗОВАНИЙ

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН»
Кремль, а/я 47, город Казань, 420014

«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

МУНИЦИПАЛЬ БЕРӘМЛЕКЛӘРЕ

СОВЕТЫ»

АССОЦИАЦИЯСЕ
Кремль, а/я 47, Казан шәhәре, 420014

Тел.: (843) 293-60-15, факс: (843) 293-60-22, e-mail: smo.rt@tatar.ru

________________ №___________

На № ___________от ___________

Главам муниципальных районов

и городских окургов

Республики Татарстан

Уважаемые коллеги!

В преддверии празднования 75-летия Великой Победы, в целях сохранения

исторической памяти и объединения жителей регионов округа Аппарат

полномочного представителя Президента Российской Федерации в Приволжском

федеральном округе реализует проект «Открытки Победы».

Копия письма заместителя полномочного представителя Президента

Российской Федерации в Приволжском федеральном округе И.Буренкова о

реализации проекта «Открытки Победы» с описанием условий участия и порядка

направления материалов организаторам прилагается.

Прошу Вас рассмотреть возможность участия в проекте «Открытки Победы» и

представить информацию о проделанной работе до 25 апреля т.г. для дальнейшего

информирования Кабинета Министров Республики Татарстан.

Приложение: на 4 л. в 1 экз.

С уважением,

Председатель         Э.С. Губайдуллин

Документ создан в электронной форме. № 387 от 07.04.2020. Исполнитель: Мизгирева Е.Г.
Страница 1 из 6. Страница создана: 06.04.2020 15:34

Документ создан в электронной форме. № 387 от 07.04.2020. Исполнитель: Мизгирева Е.Г.
Страница 2 из 6. Страница создана: 06.04.2020 15:34

Документ создан в электронной форме. № 387 от 07.04.2020. Исполнитель: Мизгирева Е.Г.
Страница 3 из 6. Страница создана: 06.04.2020 15:34

Документ создан в электронной форме. № 387 от 07.04.2020. Исполнитель: Мизгирева Е.Г.
Страница 4 из 6. Страница создана: 06.04.2020 15:34

Документ создан в электронной форме. № 387 от 07.04.2020. Исполнитель: Мизгирева Е.Г.
Страница 5 из 6. Страница создана: 06.04.2020 15:34

Лист согласования к документу № 387 от 07.04.2020
Инициатор согласования: Мизгирева Е.Г. Начальник отдела организационной работы и
делопроизводства
Согласование инициировано: 06.04.2020 15:35

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Барышев А.Г.  Согласовано
06.04.2020 - 16:22

-

2 Губайдуллин Э.С.  Подписано
06.04.2020 - 18:31

-

Документ создан в электронной форме. № 387 от 07.04.2020. Исполнитель: Мизгирева Е.Г.
Страница 6 из 6. Страница создана: 07.04.2020 10:07